
Město Hranice, U Pošty 182, 351 24 Hranice, okres Cheb 

 

  
 

 

 

Zasláno DS známým účastníkům a zveřejněno na profilech dne 26.06.2024 

 

 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace k VZ: „Stavební úpravy 

knihovny a informačního centra Hranice, Masarykovo nám. č.p. 666“ 

 

 

 

Identifikační údaje o zadavateli 

 

Zadavatel  Město Hranice 

Sídlo   U pošty 182, 351 24 Hranice 

IČ: 00253961 

DIČ: CZ00253961 

Statutární zástupce: Ing. Daniel Mašlár 

 

Kontaktní osoba           

Ing. Daniel Mašlár  

tel: 354 429 412   

e-mail: starosta@mestohranice.cz 

 

CPV:  45454100-5 - Rekonstrukce budov 

   

Druh veřejné zakázky 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

 

Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

 

ZD vč. všech příloh byla zveřejněna na profilu zadavatele, který má v systému NEN 

https://nen.nipez.cz/profil/00253961 pod systémovým číslem VZ: N006/24/V00019081 a na hlavním profilu 

zadavatele,  https://qcm.ezak.cz/profile_display_18.html pod systémovým číslem VZ: P24V00000115 
 

 

 

 

Žádost č. 1 

Žádost: V zadání ve VV se v oddíle 90-interiér autor odvolává u všech položek na „provedení dle PD 

interiéru“. Tato část PD však není součástí zadání 

 

Odpověď: Zadavatel v zadávací dokumentaci v čl. 3.1. na str. 3 uvádí, že „Součástí této veřejné 

zakázky není dodávka a montáž interiérového vybavení (soupis č. 90), bude řešeno samostatným 

VŘ v průběhu realizace stavby.“ …… V tomto souboru, jsou také zahrnuty i položky interiéru 

(soupis č. 90), ale tyto položky, jak je výše uvedeno nejsou předmětem této zakázky a nebudou 

mailto:starosta@mestohranice.cz
https://nen.nipez.cz/profil/00572683
https://ezak.olivius.cz/contract_display_1416.html%20pod%20systémovým%20číslem%20VZ:%20………………..


                                                                          

                          

tudíž naceněny. V čl. 15 je uvedena informace: Poznámka: Zadavatel znovu upozorňuje na 

skutečnost, že dodavatelé nemají naceňovat položky interiéru, jelikož tyto činnosti budou 

realizovány samostatným VŘ v průběhu stavby. Ve VV zadavatel červeně napsal u oddílu 90 

nenaceňovat. Z výše uvedených skutečností je zcela jasné proč není PD interiéru součástí zadání 

!!interiér oddíl 90 není předmětem této zakázky!! 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Daniel Mašlár 

Starosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-26T17:52:03+0200
	Ing. Daniel Mašlár




